

לירן אלמוסינו,

הלב ממאן, הצער עמוק והיובש בגרון כמו גם המחשבות האינסופיות אשר מציפות את ראשי מה כבר אפשר לכתוב !! ומעיקות כמו משקולת אדירה על החזה, על הנשימה... אבל הראש וההגיון לא מרפים, דוחפים, מזכירים, מפצירים שארשום עליך כמה מילים.

עובר על היסטוריית ההתכתבות ביננו בוצאפ מ 16 לחודש דצמבר 2016, עת לראשונה פנית אלי וביקשת לערוך טיסת התנסות לפני קורס. סגנון כתיבה תמציתי, ספרטני, ברור וחסכני. למרות זאת, התשוקה לאוויר, השאיפה לפרוש כנפיים ו... לעוף, מודגשת בכל אות ובכל סימן!

נכון, לכאורה מעט קונפליקט בין הבעת הרצון להגשמת חלום לבין דחיית החלום 3 שנים ! אולם לאורך כל אותן 3 שנים, תמיד היתה לך סיבה טובה ולא תירוץ, מדוע עלינו לדחות שוב ושוב את התחלת הקורס. פעם זו לידה (נוספת). פעם זה הגדלת הדיר ממאות ראש לאלפים. פעם זו ההשקעה האדירה בתוסקארים ופעם החניכה של הש.ש מהשומר החדש. פעם תיירות הפנים של הגלישת חולות והאירוח בקרוואנים ופעם נוספת של לידה נוספת... 5 ילדים, זו חתיכת השקעה!!!

לכל אחת ממשימות ההגשמה הציונית הטהורה הנ"ל בהא הידיעה, תמיד התפנית במלוא התשוקה, במלוא האנרגיה, כאילו זה היה הפרוייקט היחיד שלך. בויטליות טוטאלית, בהתמסרות תמימה, ילדותית אשר איננה רואה בעיות, אלא רק פתרונות. בחיוניות אשר כל כך איפינה אותך ואת פעלך בכל נושא ובכל תחום, כאילו הכל תמיד חייב להיות קודם כל באחריותך. ומאחוריך... תמיד ה"גב" המלא של אפרת המדהימה, אם חמשת ילדיך אשר הלכה אחריך ממש כמתואר בספר ירמיהו פרק ב', פסוק 2:

**"...זכרתי לך חסד נעורייך אהבת כלולתיך, לכתך אחרי במדבר בארץ לא**

**זרועה...".**

אפרת הקסומה, אשר ליוותה ושימשה כמשענתך העיקרית בכל העשייה הציונית-חלוצית שלכם בכמהין ובכלל. היא, היא זו אשר דחפה ועודדה אותך להתחיל את הקורס ולהעניק לעצמך סוף סוף את "השמיים" כמתנה אישית, כהגשמה !

ואז זה קרה, בתחילת ינואר 2019 התחלת באמת את הקורס. למרות אינספור המחוייבויות אשר היו לך, למרות המרחק הגדול מכמהין למנחת עין ורד. לא וויתרת, לא ביטלת, כל מפגש מחדש, תמיד מגיע בזמן.

הפגנת מיומנות הטסה של יחידי סגולה. היה לך גרף למידה מהיר, מדוייק ואיכותי. יחד עם זאת, לא התבלבלת, לא מיהרת ודאגת לוודא שנלך "עקב בצד אגודל". לא ויתרת לעצמך על נושא הבטיחות כהוא זה ולו במעט. ברור שגם אני לא, אולם היה ברור שלא על עצמך אתה חס ולא על עצמך אתה שומר, אלא עבור אפרת אהובתך וילדיך היקרים אתה "מוריד הילוך", נוהר, שומר. שחס וחלילה לא כתוצאה מרשלנותך הם יפגעו או יושפעו באופן כלשהו מהעיסוק החדש שהיה משאת נפשך – לעוף בשמיים.

ואכן, איפשהו במחצית אפריל 2019 עלית לסולו. איזה חינוך של אושר היה נסוך על פניך היפות כאשר הורדת את הקסדה, והארכת בדיבורך : "היה מעולה!!!".

לירן יקירי, היתה לי הזכות הענקית להכיר אותך, לחוות עימך את הכמיהה למעוף בשמיים כמו שנאמר :  
**"זר לא יבין!!!".**

אחוז געגוע, שלך שגב ברעם.